
 

  

  

 

 

25 giugno 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
4.4. Variazioni di bilancio giugno 2020 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 198/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012; 

• Visti gli artt. 50 e 51 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza 
e la Contabilità; 

• Visto il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti con il verbale 
n. 16 del 22 giugno 2020     

• Presenti n. 8, votanti n. 7: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Prorettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Benincasa e Lodise 
 

DELIBERA 

 

di approvare le seguenti variazioni di bilancio: 
 

AREA CONTABILITA’, FINANZA E CONTROLLO DI GESTIONE 

 

Conto A.F.01.01.010.010 Uscita  

“Fondo Avanzo di Amministrazione” -19.950,25 

Conto A.C.17.01.080.001 Uscita  

“Perdite su crediti” +19.950,25 

 
 

AREA PER L’INTERNAZIONALIZZAZIONE 

 

Conto A.C.01.01.030.010 Uscita  

“Programmi di mobilità e scambi culturali studenti” 
Progetto M_011177_15_UNIPHARMA 
UA.S.001.DRD.ARIN.IDI -168.255,00 

Conto A.C.17.01.080.030 Uscita  



 

  

  

 

 

25 giugno 2020 

“Altri restituzioni e rimborsi (costi)” 
Progetto M_011177_15_UNIPHARMA 
UA.S.001.DRD.ARIN.IDI +168.255,00 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Renato Masiani 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


